ПРОКУРАТУРА
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРОКУРАТУРА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ул. Фонтанная, 51,
г. Владивосток, 690091

На № /* •  от Р Л Л лМ

Председателю комитета
Законодательного Собрания
Приморского края по региональной
политике и законности

Текиеву Д. А.

ул. Светланская, 22,
г. Владивосток, 690110

Уважаемый Джамбулат Абдулхалимович!

Настоящим сообщаю, что прокуратура Приморского края не возражает
против предлагаемой редакции проекта Закона Приморского края «О внесении
изменений в Закон Приморского края «О полномочиях органов государственной
власти Приморского края по взаимодействию с Советом муниципальных
образований Приморского края».

Старший помощник прокурора края
по правовому обеспечению

советник юстиции В.А. Дорожкина

8(908)449- 18-09

ПК № 168038